
From: 立教英国学院 infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
Subject: 立教英国学院より　　オープンデイおよび保護者懇談会のご案内
Date: 17 October 2013 00:29
To: rikkyouk@me.com

保護者各位

オープンデイおよび保護者懇談会の開催について（ご案内）

清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご支援とご理解を賜り、深く感謝致します。
さて、２０１３年度のオープンデイの開催につきまして下記のごとくご案内申し上げます。本年も生徒会を中心として、生徒全員が
様々な工夫を凝らした企画を準備致しております。ご多忙とは存じますが、何卒ご来校賜りたくお願い申し上げます。
また、オープンデイ当日に、保護者懇談会を予定しております。模擬店・バザー等の運営でお忙しい中恐縮ですが、もしお時間許すよ
うであればご参加いただければ幸いです。

オープンデイ日時 11月3日（日）午前10時～午後4時30分

チケット販売  午前10時15分～午後1時45分
各ブース販売時間 午前11時00分～午後2時00分

保護者懇談会　 午後2時00分～午後3時00分　本校図書室にて

あわせて現時点での生徒会作成の当日スケジュール表を添付いたします。

立教英国学院

校長　棟近　稔

mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:rikkyouk@me.com

